
Il Responsabile del 7° Settore

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

Ignaccolo Corrado RESPONSABILE

LIQUIDAZIONE ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE G.A.L
ELORO SOC. CONS. A R. L., ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

PREMESSO che con determina n. 541 del 23.11.2020 veniva impegnata la somma di €.
10.593,50, quale quota annuale relativa al GAL ELORO soc. cons. A.R.L., anno 2020;

CONSIDERATO  che il Gal Eloro è una società mista, con partecipazione dei Comuni del
comprensorio, della Provincia Regionale di Siracusa, di Enti e società private con capitale sociale
complessivo di €. 32.640,00 di cui  si deve procede all’erogazione della quota annuale;

CONSIEDERATO che il Gal Eloro sviluppa progetti, con finanziamenti regionali, operanti
in prevalenza nel settore Agricolo e Turistico, di notevole interesse per le azioni svolte nel
Comprensorio, supportando le aziende e le società presenti nel territorio;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione della superiore somma;
Che il Responsabile del Procedimento è Ignaccolo Corrado

DISPONE
Per quanto sopra esposto che qui si intende riportato:

1-Di liquidare e pagare, come da convenzione stipulata con il GAL ELORO la somma di €.
10.593,50 che verrà prelevata dal cap. 2800/20 cod. 16.01-1.04.03.99.999 a voce “Quote di
partecipazione GAL ELORO” del Bilancio Pluriennale 2018/20 RR.PP. 2020. In virtù della
determina di impegno n. 541 del 23.11.2020.
2- Di  accreditare la somma complessiva di €. 10.593,50 mediante bonifico bancario IBAN IT 36 C
03019 17102000000000392 come da dedicato già inviato.
3- Che il sottoscritto attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno
potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi della D.P.R. 62/2013 e
del Codice Civile di comportamento interno.

Il Responsabile del Procedimento                            Il Responsabile del Settore
      Ignaccolo Corrado                                                     Agostino Bonomo

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 16  DEL  03-03-2021

REG. GEN. N. 115

7° SETTORE n. 16 del 03-03-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del Procedimento



7° SETTORE n. 16 del 03-03-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 16 del 03-03-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


